



OQS Holding ApS

c/o Bigger Picture ApS, Vestergade 20C, 1456 København

CVR-nr. 29 01 17 29

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OQS Holding ApS c/o Bigger Picture ApS Vestergade 20C 1456 København
	CVR-nr.: 29 01 17 29 Stiftet: 29. september 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Qvist-Sørensen, Svejagervej 34, 2900 Hellerup
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Bigger Picture ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele og anparter i virksomheder, hvis formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Driftsresultat	-23.355	-32
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.772	352
Andre finansielle indtægter	151.309	178
Resultat før skat	84.182	498
Skat af årets resultat	-28.094	-32
Årets resultat	56.088	466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.772	-368
Udbytte for regnskabsåret	105.800	250
Overføres til overført resultat	0	584
Disponeret fra overført resultat	-5.940	0
Disponeret i alt	56.088	466

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	451.659	495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.659</u>	<u>495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>451.659</u>	<u>495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.821	74
Andre tilgodehavender	<u>273.691</u>	<u>265</u>
Tilgodehavender i alt	<u>301.512</u>	<u>339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.907.593</u>	<u>1.142</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.907.593</u>	<u>1.142</u>
Likvide beholdninger	<u>1.210.086</u>	<u>2.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.419.191</u>	<u>3.616</u>
Aktiver i alt	<u>3.870.850</u>	<u>4.111</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.459	392
4 Overført resultat	3.242.423	3.249
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	250
Egenkapital i alt	3.821.682	4.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.714	85
Anden gæld	454	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.168	95
Gældsforpligtelser i alt	49.168	95
Passiver i alt	3.870.850	4.111
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	103.200	103
Kostpris ultimo	103.200	103
Opskrivninger primo	392.231	760
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.772	352
Udbytte	0	-720
Opskrivninger ultimo	348.459	392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451.659	495
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bigger Picture ApS	København	80 %
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	392.231	760
Resultatandel	-43.772	-368
	348.459	392
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.248.363	2.665
Årets overførte overskud eller underskud	-5.940	584
	3.242.423	3.249

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	100
Udloddet udbytte	-250.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>250</u>
	<u>105.800</u>	<u>250</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
